

ELCIRA PRADO GORDILLO
ABOGADA

Señor

JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL DE ANZOATEGUI

E. S. D.

REF. EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CONTRA GUSTAVO GONZALEZ OROZCO CC 5843967
RADICACIÓN 2016-00271

ELCIRA PRADO GORDILLO apoderada del Banco demandante en este proceso, con el debido respeto apor to actualización de la liquidación del crédito en los siguientes términos

Valor liquidación anterior \$11.177.047.00
Intereses de mora desde 01-05-2019

Obligación 725066270136195 \$5.140.098.00

TOTAL----- \$16.317.145.00

Adjunto cuadro de liquidación

Atentamente


ELCIRA PRADO GORDILLO
CC 41483482 DE BOGOTÁ
T.P 43761 C.S.J

LIQUIDACION DE GUSTAVO GONZALEZ OROZCO CC 5843967 OBLIGACION 725066270136195

FECHA		DIAS	TASA DE INTERES	INTERES MORA	MES VENCID	INTERESES	SALDO INTERESES	CAPITAL	SALDO TOTAL
DESDE	HASTA							\$5,000,000	\$5,000,000
1-may-19	31-may-19	31	19.34%	29.01%	25.74%	\$ 110,843	\$ 110,843	\$5,000,000	\$ 5,110,843
1-jun-19	30-jun-19	30	19.30%	28.95%	25.70%	\$ 107,070	\$ 217,913	\$5,000,000	\$ 5,217,913
1 jul 19	31 jul 19	31	19.28%	28.92%	25.67%	\$ 110,536	\$ 328,449	\$5,000,000	\$ 5,328,449
1-ago-19	31-ago-19	31	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 110,741	\$ 439,190	\$5,000,000	\$ 5,439,190
1-sep-19	30-sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 107,169	\$ 546,359	\$5,000,000	\$ 5,546,359
1-oct-19	31-Oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$ 109,614	\$ 655,973	\$5,000,000	\$ 5,655,973
1-nov.19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 105,748	\$ 761,721	\$5,000,000	\$ 5,761,721
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 108,657	\$ 870,378	\$5,000,000	\$ 5,870,378
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 107,937	\$ 978,314	\$5,000,000	\$ 5,978,314
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 102,351	\$ 1,080,665	\$5,000,000	\$ 6,080,665
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 108,862	\$ 1,189,527	\$5,000,000	\$ 6,189,527
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 104,057	\$ 1,293,584	\$5,000,000	\$ 6,293,584
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 104,944	\$ 1,398,527	\$5,000,000	\$ 6,398,527
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 101,525	\$ 1,500,052	\$5,000,000	\$ 6,500,052
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 104,909	\$ 1,604,961	\$5,000,000	\$ 6,604,961
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 105,461	\$ 1,710,422	\$5,000,000	\$ 6,710,422
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 102,359	\$ 1,812,782	\$5,000,000	\$ 6,812,782
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 104,426	\$ 1,917,207	\$5,000,000	\$ 6,917,207
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 99,785	\$ 2,016,992	\$5,000,000	\$ 7,016,992
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 101,132	\$ 2,118,124	\$5,000,000	\$ 7,118,124
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 100,401	\$ 2,218,526	\$5,000,000	\$ 7,218,526
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 91,722	\$ 2,310,248	\$5,000,000	\$ 7,310,248
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 100,889	\$ 2,411,136	\$5,000,000	\$ 7,411,136
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 97,129	\$ 2,508,265	\$5,000,000	\$ 7,508,265
1.may.21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 99,878	\$ 2,608,143	\$5,000,000	\$ 7,608,143
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 96,623	\$ 2,704,766	\$5,000,000	\$ 7,704,766
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 99,669	\$ 2,804,435	\$5,000,000	\$ 7,804,435
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 99,983	\$ 2,904,418	\$5,000,000	\$ 7,904,418
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 96,521	\$ 3,000,939	\$5,000,000	\$ 8,000,939
1-oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 99,145	\$ 3,100,084	\$5,000,000	\$ 8,100,084
1-nov-21	30-nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	\$ 96,926	\$ 3,197,011	\$5,000,000	\$ 8,197,011
1 dic 21	31 dic 21	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 101,132	\$ 3,298,143	\$5,000,000	\$ 8,298,143
1-ene-22	31-ene-22	31	17.66%	26.49%	23.73%	\$ 102,175	\$ 3,400,318	\$5,000,000	\$ 8,400,318
1-feb-22	28-feb-22	28	18.30%	27.45	24.50%	\$ 95,278	\$ 3,495,596	\$5,000,000	\$ 8,495,596
1-mar-22	31-ma-22	31	18.47%	27.71%	24.71%	\$ 106,391	\$ 3,601,987	\$5,000,000	\$ 8,601,987
1-abr-22	30-abr-22	30	19.05%	28.58%	25.40%	\$ 105,854	\$ 3,707,840	\$5,000,000	\$ 8,707,840
1-may-22	31-my-22	31	19.71%	29.57%	26.19%	\$ 112,748	\$ 3,820,589	\$5,000,000	\$ 8,820,589
1-jun-22	30-jun-22	30	20.40%	30.60%	27.00%	\$ 112,484	\$ 3,933,072	\$5,000,000	\$ 8,933,072
1-jul-22	31-jul-22	31	21.98%	31.92%	28.02%	\$ 120,662	\$ 4,053,735	\$5,000,000	\$ 9,053,735
1-ago-22	31-ago-22	31	22.21%	33.32%	29.11%	\$ 125,316	\$ 4,179,050	\$5,000,000	\$ 9,179,050
1-sep-22	30-sep-22	20	23.50%	35.25%	30.58%	\$ 84,941	\$ 4,263,991	\$5,000,000	\$ 9,263,991
1-Oct-22	31-oct-22	31	24.61%	36.92%	31.84%	\$ 137,079	\$ 4,401,070	\$5,000,000	\$ 9,401,070

1-nov-22	30-nov-22	30	24.61%	36.92%	31.84%	\$ 132,657	\$ 4,533,727	\$5,000,000	\$ 9,533,727
1-dic-22	31-dic-22	31	27.64%	41.46%	35.19%	\$ 151,516	\$ 4,685,243	\$5,000,000	\$ 9,685,243
1-ene-23	31-ene-23	31	28.84%	43.26%	36.49%	\$ 157,123	\$ 4,842,365	\$5,000,000	\$ 9,842,365
1-feb-23	28-feb-23	28	30.18%	45.27%	37.93%	\$ 147,504	\$ 4,989,869	\$5,000,000	\$ 9,989,869
1-mar-23	28-marz-.23	28	30.84%	46.26%	38.63%	\$ 150,229	\$ 5,140,098	\$5,000,000	\$ 10,140,098

RE: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2016-00271

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui

<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Jue 30/03/2023 11:39 AM

Para: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Doctora

Elcira Prado Gordillo

Comedidamente acuso recibo de liquidación del crédito de proceso Rad. **730434089001 2016 00271 00** recibida el 29 de marzo de 2023 a las 3:36 P. M. pasa al despacho de la juez, para lo pertinente.

Cordialmente,

Edgar Vidal González

Citador.-



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

YANNETH NIETO VARGAS

Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima

Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui

☎ 2810146

✉ j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Nota: *Por favor confirmar recibo.*

De: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Enviado: miércoles, 29 de marzo de 2023 3:36 p. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>; elcira.abog@outlook.com <elcira.abog@outlook.com>

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2016-00271

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO GUSTAVO GONZALEZ OROZCO

RADICACION 2016-00271